
N. 18

DEL
06-03-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  Incarico di Consulente Tecnico di Parte per il procedimento
civile n. 116/2013 - Incarico

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE AMMINISTRATIVO
UFFICIO DEL SINDACO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 120    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Permesso che:

Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO n.18 del 06-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 1



- Con disposizione del 04/03/2020, il Giudice Ordinario, in merito al procedimento Civile che vede
coinvolto il Comune di Crognaleto, n. 116/2013, provvedeva alla nomina di Consulente Tecnico
d’Ufficio, nella persona del Dott. Casalena Alfonso;

- Con disposizione del 20/02/2021, il Giudice Ordinario, per il procedimento civile n. 116/2013,
assegnava al suddetto C.T.U. i quesiti da assolvere ai fini della prosecuzione della procedura e
disponeva l’udienza per la data del 18/03/2021, stabilendo per legge in cinque giorni prima di detta
data, il termine ultimo per la nomina di Consulente Tecnico di Parte e memorie sintetiche scritte al
fine della prosecuzione del dibattimento;

- Con nota acquisita al Prot. n. 1282 del 27/02/2021, l’Avv. Di Pasquale Manola richiedeva a questo
Ente la nomina di Consulente Tecnico di Parte in merito alla Procedura Civile n. 116/2013;

- Con nota al Prot. n. 1361 del 03/03/2021 il Sindaco del Comune di Crognaleto, in qualità di
Commissario territorialmente delegato, richiedeva opportuna offerta a Tecnico professionista in grado
di assolvere la carica di Consulente Tecnico di parte per il Comune di Crognaleto, da incaricare per il
procedimento civile n. 116/2013 de quo;

Atteso come il Tecnico Professionista interpellato, Ing. Barnabei Domenico con studio in Via Piane –
64046 Montorio al Vomano (TE), avente C.F. BRN DNC 64L22 L103G e P. I.V.A. 00865190672, iscritto
all’Ordine degli Ingegneri della provincia di Teramo al n. 518, con nota ricevuta a mezzo PEC, al Prot.
n. 1390 del 05/03/2021 proponeva proprio preventivo per lo svolgimento delle prestazioni di
Consulenza Tecnica di Parte per il procedimento de quo, per un importo pari ad € 1.000,00 oltre C.P.
ed I.V.A.;

Ritenuto congruo il preventivo formulato, in ragione delle responsabilità e prestazioni richieste e che
si prevede di svolgere al fine di assolvere al compito demandato;

DETERMINA

Di impegnare le somme onnicomprensive pari ad € 1.268,80 sul cap. 1058 del bilancio c.e.1)
finanziario;

Di nominare quale consulente Tecnico di parte l’Ing. Barnabei Domenico con studio in Via2)
Piane – 64046 Montorio al Vomano (TE), avente C.F. BRN DNC 64L22 L103G e P. I.V.A.
00865190672, iscritto all’Ordine degli Ingegneri della provincia di Teramo al n. 518, per
l’importo forfettario pari ad € 1.000,00 oltre C.P. ed I.V.A., giusta offerta ricevuta al Prot. n.
1390 del 05/03/2021;

Di pubblicare il presente Atto Amministrativo all’Albo Pretorio comunale e sul sito istituzionale3)
all’indirizzo www.comune.crognaleto.te.it, nella sezione Amministrazione Trasparente ambito
“Consulenti e collaboratori”, ai sensi del D.Lgs. 33 del 14/03/2013.

Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO n.18 del 06-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2

http://www.comune.crognaleto.te.it


Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO n.18 del 06-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    D'Alonzo Giuseppe

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


